INEXIGÍBILIDADE DE LICITAÇÃO N® 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n® 01.577.844/0001-62.
CONTRATADA; ANACI RIBEIRO DE BRITO NASCIMENTO, brasileira,
portadora da cédula de identidade n® 014234352000-3 SSP/MA e CPF n®
650.393.003-87. Valor R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).
OBJETO: Locação do imóvel de propriedade da locadora, situado nesta
cidade na Av. Canaã. s/n. Bairro Santa Rosa, São Pedro dos Crentes -

MA. FUNDAMENTO LEGAL art. 74, V, da Lei n® 14.133/21 e demais

legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade 24/01/2025.

[...]

Registro De Preços Para Futura £
Eventual Aquisição Oe Gêneros Alimentícios, Destinados A Merenda Escolar Da Rede
Pública Municipal De Novo Mundo Mt. Sendo As Empresas Vencedoras: Scarpin
Embalagens E Artigos De Festa Inscrito No Cnpj; 55191360000100) Com O Valor Total
De RS 223.163,00 (Duzentos E Vinte E Três Mil E Cento E Sessenta E Três Reais).
Comercial Luar Eireli -Epp Inscrito No Cnpj: 02.545.SS7.DOO/1-33  Com O Valor Totat Oe
RS SS.018,75 (Cinquenta E Cinco Mil E Dezoito Reais E Setenta E Cinco Centavos).
Dilimas Comercio De Generos Alimentícios Ltda Inscrito No Cnpj 36.931.533.000/1-34